Liste der Rechtsanwélte

Neueintragungen

Akad Grad
Mag.
Mag.
Mag.
Mag.

Dr.

Mag.
Mag.

Dr.

Mag.
Mag.
Mag.

Liste der Rechtsanwélte

Dr.

Vorname

Johannes
Arthur
Johannes
Hannes
Christopher
Michael
Martin
Thomas
Margot

Eva Maria
Katrin Maria

Wiedereintragungen

Akad Grad

Dr.

Vorname

Leo Valentin

Rechtsanwaltskammer fur Karnten

Nachname
ZEINER
BERGER
JOVEN
WALDER
KEMPF
RAINER
SCHIESTL
GRUBER
MOSER-LECHNER
DOHR
KORAK

Nachname
GROTSCHNIG

|PLZ|

9800
9300
9500
9020
9800
9020
9500
9020
9020
9500
9220

|PLZ|

9020

Ort
Spittal/Drau
St. Veit/Glan
Villach
Klagenfurt
Spittal/Drau
Klagenfurt
Villach
Klagenfurt
Klagenfurt
Villach
Velden/Worthersee

Ort
Klagenfurt

StralRe
Tiroler Stral3e 18
Grabenstralle 1a
Peraustralie 33
Dr. Arthur Lemisch-Platz 7/1lI
Bahnhofstral3e 17
Radetzkystralle 2
Italienerstral3e 13/5
Jesserniggstrale 7
Neuer Platz /1l
10. OktoberstraRe 13/DG
Karawankenplatz 1

Stral3e
Theaterplatz 5

per Datum
02.10.2014
01.10.2014
13.09.2014
12.09.2014
08.05.2014
15.03.2014
01.03.2014
07.02.2014
17.01.2014
01.01.2014
01.01.2014

per Datum
01.05.2014

Die vollstdndigen Daten aller Rechtsanwalte (mit bevorzugten Tatigkeitsgebieten und Fremdsprachen) finden Sie im laufend aktualisierten Internetanwaltsverzeichnis auf
www.rechtsanwaelte.at



http://www.rechtsanwaelte.at/

Liste der Rechtsanwaélte

Namensanderungen
Akad Grad Vorname Nachname nunmehr Nachname
Mag. Margot MOSER MOSER-LECHNER

Die vollstdndigen Daten aller Rechtsanwalte (mit bevorzugten Tatigkeitsgebieten und Fremdsprachen) finden Sie im laufend aktualisierten Internetanwaltsverzeichnis auf
www.rechtsanwaelte.at



http://www.rechtsanwaelte.at/

Liste der Rechtsanwélte

Rechtsanwaltskammer fur Karnten

Kanzleisitzverlegungen (angegeben ist jeweils die neue Anschrift)

Akad. Grad |

Dr.

DDr.

Dr.

Mag.
Mag.
Mag.
Mag.
Mag.
Mag.

Dr.
Dr.

Mag.

Dr.
Dr.
Dr.
Dr.

Mag.
Mag.
Mag.
Mag.
Mag.
Mag.

Dr.

Dr.

Vorname

Georg

Birgit

Georg
Hannes

Eva Maria
Nina
Eva-Maria
Cornelia
Martin
Thomas

Leo Valentin
Eva

Leo Valentin
Norbert Peter
Norbert Peter
Wilfried

Karl Stefan
Cosmin-Dan
Petra
Ingomar
Klaus R.
Patricia

Nachname
GORTON
GORTON
BURGER-SCHEIDLIN
ARNEITZ
DOHR
SADJAK
MAIERHOFER
STRAUR
WINTER
GRUBER
GROTSCHNIG
MATEIDL-WIEDENIG
GROTSCHNIG
TISCHITZ
TISCHITZ
AICHINGER
LOSCHER
POPA
STRASSER
ARNEZ
NAGELE
TASSOTTI

| Lz | ort
9020 Klagenfurt
9020 Klagenfurt
9020 Klagenfurt
9500 Villach
9500 Villach
9020 Klagenfurt
9020 Klagenfurt
9020 Klagenfurt
9020 Klagenfurt
9020 Klagenfurt
9020 Klagenfurt
9020 Klagenfurt
9020 Klagenfurt
9500 Villach
9800 Spittal/Drau
9500 Villach
9020 Klagenfurt
9020 Klagenfurt
9020 Klagenfurt
9500 Villach
9500 Villach
9020 Klagenfurt

StralRe
Radetzkystralle 1
Radetzkystralle 1
Villacher StraRe 1A/140
Peraustraf3e 2/5 (1. OG)
Peraustraf3e 2/5 (1. OG)
Renngasse 7/1
Villacher Straf3e 6/11
Dr.-Arthur-Lemisch-Platz 2
Dom-Center, Top 15, Paulitschgasse 11
Theaterplatz 5
Theaterplatz 5
Waagplatz 6
Jesserniggstrale 7
Freihausgasse 10/1
TirolerstralBe 18
Hausergasse 31
Heuplatz 2
Heuplatz 2
Heuplatz 2
10. Oktober StralRe 18
10. Oktober StralRe 18
Dr. Arthur Lemisch Platz 7

per Datum
01.12.2014
01.12.2014
01.11.2014
27.10.2014
27.10.2014
20.10.2014
01.09.2014
31.08.2014
28.07.2014
02.06.2014
01.06.2014
05.05.2014
01.05.2014
15.03.2014
01.03.2014
03.02.2014
29.01.2014
22.01.2014
22.01.2014
01.01.2014
01.01.2014
01.01.2014

Die vollstandigen Daten aller Rechtsanwaélte (mit bevorzugten Tatigkeitsgebieten und Fremdsprachen) finden Sie im laufend aktualisierten Internetanwaltsverzeichnis auf

www.rechtsanwaelte.at



http://www.rechtsanwaelte.at/

Rechtsanwaltskammer fur Karnten

Liste der Rechtsanwélte

Verzicht

Akad Grad Vorname Nachname per Datum mStv Ort MStv
Dr. Dieter HAVRANEK 31.12.2014 Mag. Claudia EGARTER Klagenfurt

Mag. Ursula OBERRIERBER 31.12.2014 Dr. Wolfgang TAUTSCHNIG Klagenfurt

Mag. Johannes ZEINER 02.10.2014 Mag. Gernot GOTZ Spittal/Drau
Mag. Emil GOLOB 30.09.2014 Dr. Bernhard FINK Klagenfurt

Dr. Ludwig DRUML 07.08.2014 Dr. Michael KRAUTZER Villach

Dr. Gerhard FINK 30.06.2014 Dr. Bernhard FINK Klagenfurt

Dr. Simone Caroline KRIEGNER 31.05.2014 Mag. Gerlinde MURKO-MODRE Klagenfurt

Dr. Michael SCHWINGL 08.05.2014 Mag. Felix FUCHS Klagenfurt

Liste der Rechtsanwalte

Ableben

Akad Grad Vorname Nachname per Datum mStv Ort MStv

Die vollstandigen Daten aller Rechtsanwalte (mit bevorzugten Tatigkeitsgebieten und Fremdsprachen) finden Sie im laufend aktualisierten Internetanwaltsverzeichnis auf

www.rechtsanwaelte.at



http://www.rechtsanwaelte.at/

Liste der Rechtsanwalte

Erldschen gem 8 34 Abs 1 Z 4 RAO

Akad Grad Vorname Nachname per Datum mStv Ort MStv

Liste der Rechtsanwélte

Erldschen gem 8 34 Abs 1 Z 5 RAO - Streichung

Akad Grad Vorname Nachname per Datum mStv Ort MStv

Liste der Rechtsanwalte

Erléschen gem § 34 Abs 1 Z 1 RAO

Akad Grad Vorname Nachname per Datum mStv Ort MStv

Liste der Rechtsanwalte

Erléschen gem § 34 Abs 1 Z 2 RAO

Akad Grad Vorname Nachname per Datum mStv Ort MStv

Die vollstandigen Daten aller Rechtsanwalte (mit bevorzugten Tatigkeitsgebieten und Fremdsprachen) finden Sie im laufend aktualisierten Internetanwaltsverzeichnis auf

www.rechtsanwaelte.at



http://www.rechtsanwaelte.at/

Rechtsanwaltskammer fur Karnten

Liste der niedergelassenen européaischen Rechtsanwalte
Neueintragungen

| Akad Grad

Vorname Nachname Berufs- PLZ Ort
bezeichnung

Liste der niedergelassenen europaischen Rechtsanwalte

Wiedereintragungen

Akad Grad Vorname Nachname Berufs- PLZ Ort
bezeichnung
Dr. Gaetano Sebastiano [LONGO Avvocato 9020 Klagenfurt

Liste der niedergelassenen europaischen Rechtsanwalte

Namensanderungen

StralRe per Datum ‘
Stralle per Datum ‘
8. Mai StralBe 15 01.04.2014

Akad Grad Vorname Nachname Berufs-bezeichnung nunmehr Nachname

Die vollstandigen Daten aller Rechtsanwaélte (mit bevorzugten Tatigkeitsgebieten und Fremdsprachen) finden Sie im laufend aktualisierten Internetanwaltsverzeichnis auf

www.rechtsanwaelte.at



http://www.rechtsanwaelte.at/

Rechtsanwaltskammer fur Karnten

Liste der niedergelassenen europaischen Rechtsanwalte

Kanzleisitzverlegungen (angegeben ist jeweils die neue Anschrift)

| Akad. Grad

Vorname Nachname Berufs- PLZ Ort Stralle
bezeichnung

per Datum ‘

Die vollstandigen Daten aller Rechtsanwaélte (mit bevorzugten Tatigkeitsgebieten und Fremdsprachen) finden Sie im laufend aktualisierten Internetanwaltsverzeichnis auf

www.rechtsanwaelte.at



http://www.rechtsanwaelte.at/

Rechtsanwaltskammer fur Karnten

Liste der niedergelassenen europaischen Rechtsanwalte

Verzicht

Akad Grad Vorname Nachname Berufsbezeichnung | per Datum mStv Ort MStv

Liste der niedergelassenen europaischen Rechtsanwalte

Ableben

Akad Grad Vorname Nachname Berufsbezeichnung | per Datum mStv Ort MStv

Liste der niedergelassenen europaischen Rechtsanwalte

Erldschen gem 8 34 Abs 1 Z 4 RAO

Akad Grad Vorname Nachname Berufsbezeichnung | per Datum mStv Ort MStv

Liste der niedergelassenen europaischen Rechtsanwalte

Erldschen gem 8 34 Abs 1 Z 5 RAO - Streichung
Akad Grad Vorname Nachname Berufsbezeichnung | per Datum mStv Ort MStv

Die vollstandigen Daten aller Rechtsanwalte (mit bevorzugten Tatigkeitsgebieten und Fremdsprachen) finden Sie im laufend aktualisierten Internetanwaltsverzeichnis auf

www.rechtsanwaelte.at



http://www.rechtsanwaelte.at/

Liste der niedergelassenen europaischen Rechtsanwalte

Erldschen gem 8§ 34 Abs 1 Z1 RAO

Akad Grad Vorname Nachname Berufsbezeichnung | per Datum mStv Ort MStv

Liste der niedergelassenen europaischen Rechtsanwalte

Erldschen gem 8 34 Abs 1 Z 2 RAO

Akad Grad Vorname Nachname Berufsbezeichnung | per Datum mStv Ort MStv

Die vollstandigen Daten aller Rechtsanwalte (mit bevorzugten Tatigkeitsgebieten und Fremdsprachen) finden Sie im laufend aktualisierten Internetanwaltsverzeichnis auf

www.rechtsanwaelte.at



http://www.rechtsanwaelte.at/

